

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- 1 ชื่อโครงการ : ขยายเขตประปาจากแยกจันทน์พานิชถึงหน้าฟาร์มไก่ บ้านหลุก หมู่ที่ 6
- 2 หน่วยงานเจ้าของโครงการ : เทศบาลตำบลนาครี
- 3 วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร 380,000.- บาท
- 4 ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ปริมาณงาน : วางท่อประปา PVC ขนาด 3 นิ้ว ชั้น 8.5 ความยาวรวมทั้งหมด 845.00 เมตร
- 5 ราคากลางคำนวณ : ณ วันที่ 1 มีนาคม 2567 เป็นเงิน 336,337.32 บาท
(สามแสนสามหมื่นหกพันสามร้อยสามสิบเจ็ดบาทสามสิบสองสตางค์)
- 6 บัญชีประมาณราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (โครงการขยายเขตประปาจากแยกจันทน์พานิชถึงหน้าฟาร์มไก่ บ้านหลุก หมู่ที่ 6)
 - 6.2
 - 6.3
 - 6.4
 - 6.5
- 7 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

	ชื่อ - นามสกุล	ตำแหน่ง	เป็น
7.1	นางอังคณา มะเทวิน	นักวิชาการจัดเก็บรายได้ชำนาญการ	ประธานกรรมการ
7.2	นางสาวธัญญาทิพย์ ปึงแก้ว	ครู คศ.1	กรรมการ
7.3	นายวิชระ วงศ์สมุทร	นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	อาคาร			
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ขยายเขตประปาจากแยกบ้านจั่นพานิชถึงหน้าฟาร์มเก่า บ้านหลัก หมู่ที่ 6			
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านหลัก หมู่ที่ 6 ตำบลนาครีว อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลนาครีว อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง			
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง			
		เมื่อวันที่	1	เดือน มีนาคม พ.ศ. 2567
หน่วย : บาท				

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
1	งานรื้อคอนกรีตเดิม								
	1.1 งานรื้อถอนพื้น คสล. วางบนดิน (หนา 10-15 ซม.)	50.00	ตร.ม.	-	-	78.12	3,906.00	3,906.00	
2	งานดินชุดพร้อมถมคืน								
	2.1 งานดินชุดด้วยเครื่องจักร	304.20	ลบ.ม.	-	-	42.34	12,879.82	12,879.82	
3	งานวางท่อประปา PVC. ขนาด 3 นิ้ว ชั้น 8.5								
	3.1 ท่อ PVC. ชนิดพลาสติกธรรมดา ชั้น 8.5 ยาว 4.00 ม.ขนาด Ø 3"	845.00	ม.	113.31	95,746.95	-	-	95,746.95	
	3.2 ท่อ PVC. ชนิดพลาสติกธรรมดา ชั้น 8.5 ยาว 4.00 ม.ขนาด Ø 1/2"	15.00	ม.	12.15	182.25	-	-	182.25	
	3.3 ข้อต่อท่อ PVC. ตรง สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน Ø 3"	211.00	อัน	61.68	13,014.48	-	-	13,014.48	
	3.4 ข้อต่อท่อ PVC. ข้องอ 90 องศา สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน Ø 3"	12.00	อัน	102.80	1,233.60	-	-	1,233.60	
	3.5 ข้อต่อท่อ PVC. สามทาง สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน Ø 3"	2.00	อัน	196.26	392.52	-	-	392.52	
	3.6 ฝาครอบ PVC. สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน Ø 3"	2.00	อัน	80.00	160.00	-	-	160.00	
	3.7 ฝาครอบ PVC. สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน Ø 1/2"	25.00	อัน	5.00	125.00	-	-	125.00	
	3.8 ข้อต่อตรงเกลียวนอก PVC. สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน Ø 1/2"	25.00	อัน	4.50	112.50	-	-	112.50	
	3.9 บอลวาล์ว PVC. สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน Ø 3"	3.00	อัน	539.00	1,617.00	-	-	1,617.00	
	3.10 แคลมป์รัดแยกท่อ PVC. สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน Ø 3"- 1/2"	25.00	อัน	156.00	3,900.00	-	-	3,900.00	
รวมยอดยกไป					116,484.30		16,785.82	133,270.12	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	อาคาร				
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ขยายเขตประปาจากแยกบ้านจันทน์ถึงหน้าฟาร์มเก่า บ้านหลัก หมู่ที่ 6				
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านหลัก หมู่ที่ 6 ตำบลนาครี อำเภอมะหะ จ.พิจิตร				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลนาครี อำเภอมะหะ จ.พิจิตร				
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง				
		เมื่อวันที่	1	เดือน	มีนาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	รวมยอดยกมา				116,484.30		16,785.82	133,270.12	
	3.11 น้ำยาประสานท่อ ขนาด 500 กรัม	9.00	กป.	249.00	2,241.00	-	-	2,241.00	
	3.12 ค่าแรงงานประกอบติดตั้งรวมค่าทดสอบ (คิดที่ 15 % ของค่าวัสดุ)	845.00	ม.	-	-	20.68	17,472.64	17,472.64	
4	งานทรายรอง+ถมหลังท่อ								
	4.1 ทรายหยาบ	228.15	ลบ.ม.	280.37	63,966.41	112.00	25,552.80	89,519.21	
5	งานซ่อมดินพื้นคอนกรีต								
	5.1 คอนกรีตผสมเสร็จรูปสี่เหลี่ยม 240 กก./ตร.ซม.	5.00	ลบ.ม.	1,850.47	9,252.35	327.00	1,635.00	10,887.35	
	5.2 ตะแกรงลวดรูป (Wire mesh) ขนาด 4 x 4 มม. @ 20 x 20 ซม.	50.00	ตร.ม.	32.00	1,600.00	5.00	250.00	1,850.00	
6	งานป้ายโครงการ								
	6.1 ป้ายประชาสัมพันธ์ (ป้ายชั่วคราว+ป้ายถาวร)	1.00	ป้าย	1,682.24	1,682.24	-	-	1,682.24	
	รวมยอด				195,226.30		61,696.26	256,922.56	

หน่วย : บาท

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน	อาคาร
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ขยายเขตประปาจากแยกร้านจ่านงค์พานิชถึงหน้าฟาร์มไก่ บ้านหลุก หมู่ที่ 6
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านหลุก หมู่ที่ 6 ตำบลนาครี อำเภอมะนัง จังหวัดลำปาง
ปริมาณงาน	วางท่อประปา PVC ขนาด 3 นิ้ว ชั้น 8.5 ความยาวรวมทั้งหมด 845.00 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลนาครี อำเภอมะนัง จังหวัดลำปาง
แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน	2 หน้า
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	1 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ขยายเขตประปาจากแยกร้านจ่านงค์พานิชถึงหน้าฟาร์มไก่ บ้านหลุก หมู่ที่ 6	256,922.56	1.3091	336,337.32	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 7.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %				
รวมเป็นเงิน				336,337.32	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				336,337.32	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นางอังคณา มะเทวิน)

นักวิชาการจัดเก็บรายได้ชำนาญการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวธัญญาทิพย์ ปิงแก้ว)

ครู คศ.๑

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายวชิระ วงศ์สมุทร)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ขยายเขตประปาจากแยกร้านจ่านงค์พานิชถึงหน้าฟาร์มไก่ บ้านหลุก หมู่ที่ 6				
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านหลุก หมู่ที่ 6 ตำบลนาคร้ว อำเภอมะนัง จังหวัดลำปาง				
ปริมาณงาน	วางท่อประปา PVC ขนาด 3 นิ้ว ชั้น 8.5 ความยาวรวมทั้งหมด 845.00 เมตร				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลนาคร้ว อำเภอมะนัง จังหวัดลำปาง				
แบบ ปร. 4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน	1	ชุด			
คำนวณราคา เมื่อวันที่	1	เดือน	มีนาคม	พ.ศ.	2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ขยายเขตประปาจากแยกร้านจ่านงค์พานิชถึงหน้าฟาร์มไก่ บ้านหลุก หมู่ที่ 6	336,337.32	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ / งานก่อสร้าง	336,337.32	
	ราคากลางเป็นเงิน	336,337.32	
	ราคากลาง (สามแสนสามหมื่นหกพันสามร้อยสามสิบเจ็ดบาทสามสิบสองสตางค์)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นางอังคณา มะเทวิน)

นักวิชาการจัดเก็บรายได้ชำนาญการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวธัญญาทิพย์ ปิงแก้ว)

ครู คศ.๑

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายวิชระ วงศ์สมุทร)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน